CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường THPT Hiệp Bình

- Hiệu trưởng Trường THPT

Tôi tên:

Điện thoại liên lạc:

Số CMND / CCCD:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ:

Là (ghi rõ Cha, hay Mẹ, hay người giám hộ):

của học sinh:

Sinh ngày:

Nơi sinh:

Hiện là học sinh lớp:............... Học kì:...... Năm học: 20......- 20......
Trường THPT ...................
Nay tôi làm đơn này kính xin quý vị lãnh đạo cho phép con tôi được chuyển về học lớp .........

tại Trường
 từ học kì: ...... Năm học: 20......- 20......
Lý do xin chuyển:

Nếu được vào học tôi xin cam kết:

* Thường xuyên kết hợp chặt chẽ với nhà trường, nhất là giáo viên chủ nhiệm để tăng cường hiệu quả trong công tác giáo dục con em chấp hành Nội quy, Quy định của Nhà trường.

 * Phối hợp với Ban đại diện CMHS, lực lượng giáo dục nhà trường để cùng nhau xây dựng môi trường sư phạm.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

,
 ngày

tháng

năm 20

Người viết đơn

(Kí và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG HS XIN CHUYỂN ĐẾN
Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG HS XIN CHUYỂN ĐI
Đồng ý tiếp nhận hs………………………………..nếu:
- Có sự đồng ý của lãnh đạo trường………………….

-  hồ sơ đầy đủ và hợp lệ
             Ngày…..tháng…..năm 20…..
           HIỆU TRƯỞNG

HỒ SƠ CHUYỂN TRƯỜNG GỒM:

Đơn xin chuyển trường (theo mẫu);

Bản chính học bạ cấp THCS, THPT;

Bản trích lục giấy khai sinh;

Sổ hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú (photo công chứng);

Bằng tốt nghiệp THCS (hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời);

Giấy chứng nhận trúng tuyển lớp 10 do Sở GD&ĐT nơi đi cấp;

Giấy giới thiệu chuyển trường do trường THPT nơi đi cấp;

Giấy chứng nhận ưu tiên khuyến khích (nếu có).